
 

                                                                                

 

 

 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
10 лютого 2026 року                       м. Сновськ                                                 № 17 

 
Про внесення змін до  

загального фонду бюджету 

 
 Керуючись  статтями 28, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтями 23, 72, 78 Бюджетного Кодексу України, пунктом 11 

рішення міської ради від 24.12.2025 року № 26-46/VIII «Про бюджет Сновської 

міської  територіальної громади на 2026 рік» (код бюджету 2551000000)(далі - 

міської ТГ), за рекомендацією постійної комісії міської ради з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 

виконавчий комітет міської ради  в и р і ш и в : 

 

 1.У зв'язку з виробничою необхідністю внести зміни до видаткової 

частини бюджету міської ТГ за рахунок перерозподілу коштів в межах річних 

показників загального фонду бюджету, а саме: 

 1.1. По міській раді: 

 зменшити асигнування загального фонду по КПКВКМБ 0117461 

«Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за 

рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2240 на суму 791810 грн.; 

 збільшити асигнування загального фонду по КПКВКМБ 0110150 

«Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у 

разі її створення), міської, селищної, сільської рад»  КЕКВ 2273 на суму 400000 

грн. для оплати електроенергії; 

 збільшити асигнування загального фонду по КПКВКМБ 0116030 

«Організація благоустрою населених пунктів» КЕКВ 2273 на суму 100000 грн. 

для оплати електроенергії; 

 збільшити асигнування загального фонду по КПКВКМБ 0111142 «Інші 

програми та заходи у сфері освіти» КЕКВ 2730 на суму 1810 грн. для виплати 

одноразової допомоги дитині-сироті. 



1.2. По КНП «Сновська ЦРЛ» збільшити асигнування загального фонду 

по КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню» КЕКВ 3210 на суму 290000 грн. для придбання операційного столу 

та лампи безтіньової операційної для хірургічного відділення. 

 

 2. Фінансовому відділу міської ради внести відповідні зміни до показників 

бюджету міської ТГ на 2026 рік з послідуючим затвердженням на сесії міської 

ради. 

 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Авдієвську Н.В.   

     

 
Міський голова                                                                 Олександр МЕДВЕДЬОВ 

 


